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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE

Anno 2022

2022 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

330.080,00
0,00

330.080,00

642.621,95

150.000,00
0,00

150.000,00

150.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

480.080,00
0,00

480.080,00

792.621,95

Totale anno 2022  Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE 330.080,00
0,00

330.080,00

150.000,00
0,00

150.000,00

0,00
0,00
0,00

480.080,00
0,00

480.080,00

642.621,95 150.000,00 0,00 792.621,95

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE 330.080,00
0,00

330.080,00

150.000,00
0,00

150.000,00

0,00
0,00
0,00

480.080,00
0,00

480.080,00

642.621,95 150.000,00 0,00 792.621,95

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE

Anno 2022

2022 Miss.
Prog.

04 Istruzione e diritto allo studio0402
02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

71.328,88
0,00

71.328,88

192.388,91

162.169,47
0,00

162.169,47

162.169,47

0,00
0,00
0,00

0,00

233.498,35
0,00

233.498,35

354.558,38
2022 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0801
01 Urbanistica e assetto del territorio

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

255.980,00
0,00

255.980,00

307.429,22

0,00
0,00
0,00

0,00

12.169,47
0,00

12.169,47

12.169,47

243.810,53
0,00

243.810,53

295.259,75

Totale anno 2022  Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE 327.308,88
0,00

327.308,88

162.169,47
0,00

162.169,47

12.169,47
0,00

12.169,47

477.308,88
0,00

477.308,88

499.818,13 162.169,47 12.169,47 649.818,13

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 9999   del  11/05/2022     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE 327.308,88
0,00

327.308,88

162.169,47
0,00

162.169,47

12.169,47
0,00

12.169,47

477.308,88
0,00

477.308,88

499.818,13 162.169,47 12.169,47 649.818,13

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.846.252,05

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
2.846.252,05

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.982.857,67

1.110.909,76

0,00
1.110.909,761.110.909,76

0,00

1.110.909,76
1.982.857,67

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.355.952,30

2.306.861,21

0,00
2.306.861,212.306.861,21

0,00

2.306.861,21
2.355.952,30

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 512.133,79

329.309,04

0,00
329.309,04329.309,04

0,00

329.309,04
512.133,79

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

150.000,00
0,00

150.000,00
150.000,00 817.877,58

505.080,00

0,00
505.080,00355.080,00

0,00

355.080,00
667.877,58

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 82.183,94

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
82.183,94

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.944.560,94

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.944.560,94

Entrate per conto terzi e partite di giro

7.620.502,00
0,00

7.620.502,00
11.992.160,26

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

150.000,00
0,00

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.770.502,00
0,00

7.770.502,00
12.142.160,26

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.122.404,21

3.619.536,57

0,00
3.619.536,57Spese correnti 3.619.536,57

0,00

3.619.536,57
4.122.404,21

Titolo 2 12.169,47
0,00

12.169,47

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 12.169,47

162.169,47
0,00

162.169,47
162.169,47 1.789.694,69

505.080,00

0,00
505.080,00Spese in conto capitale 355.080,00

0,00

355.080,00
1.639.694,69

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 127.543,44

127.543,44

0,00
127.543,44Rimborso prestiti 127.543,44

0,00

127.543,44
127.543,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.950.811,94

1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.950.811,94

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

7.620.502,00
0,00

7.620.502,00
9.440.796,27

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

162.169,47
0,00

162.169,47
162.169,47

12.169,47
0,00

12.169,47
12.169,47

7.770.502,00
0,00

7.770.502,00
9.590.796,27

Totale Spesa 2022
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(Esercizio2022)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

994.957,01

0,00
994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.253.798,05

0,00
2.253.798,052.253.798,05

0,00

2.253.798,05
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

350.029,42

0,00
350.029,42350.029,42

0,00

350.029,42
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.060.000,00

0,00
5.060.000,005.060.000,00

0,00

5.060.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.466.152,07

0,00
3.466.152,07Spese correnti 3.466.152,07

0,00

3.466.152,07
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.060.000,00

0,00
5.060.000,00Spese in conto capitale 5.060.000,00

0,00

5.060.000,00
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

132.632,41

0,00
132.632,41Rimborso prestiti 132.632,41

0,00

132.632,41
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Totale Spesa 2023
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

994.957,01

0,00
994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.220.956,05

0,00
2.220.956,052.220.956,05

0,00

2.220.956,05
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

359.998,23

0,00
359.998,23359.998,23

0,00

359.998,23
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.575.000,00

0,00
2.575.000,002.575.000,00

0,00

2.575.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.441.499,87

0,00
3.441.499,87Spese correnti 3.441.499,87

0,00

3.441.499,87
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.575.000,00

0,00
2.575.000,00Spese in conto capitale 2.575.000,00

0,00

2.575.000,00
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

134.411,42

0,00
134.411,42Rimborso prestiti 134.411,42

0,00

134.411,42
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Spesa 2024



16/05/2022 Page 6 of 6COMUNE DI URI

(Esercizio2022)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

150.000,00 0,00

0,00

162.169,47 12.169,47

0,00 0,00 150.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 162.169,47 12.169,47

0,00 0,00

Cassa

150.000,00 0,00150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00Entrata (E)

162.169,47 12.169,47150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


